Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015

    № 568
п. Щеглово

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Щегловское сельское поселение» на 2016 - 2017  годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом Российской Федерации от 31.07.2008 Пр-1568, в целях реализации антикоррупционной политики администрации МО «Щегловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Щегловское сельское поселение» на 2016 - 2017  годы»  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление   вступает в силу со дня принятия.
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» - Т.А.Чагусову.

Глава администрации                                                                           Д.В.Лебедев

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»
Рассылка:1-дело;

                 1-прокуратура;

                 1-Сахарова И.Ю.